AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

O Instituto Erechinense de Previdência – IEP, em conformidade ao disposto
no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que pretende realizar
dispensa de licitação com base no art. 75, inciso II, para contratação de: serviço de
telefonia móvel, com o fornecimento de Cartão SIM (chip), através de plano pós-
pago que contenha ligações ilimitadas e pacote de dados com franquia igual ou
superior a 2GB.

Eventuais  interessados poderão apresentar  proposta  de preços até  o  dia
17/07/2024,  às  23h59min,  a  ser  encaminhada  para  o  e-mail:
compras.iep@erechim.rs.gov.br, a qualquer horário, ou entregue junto ao Instituto
Erechinense de Previdência – IEP, sito a Av. Salgado Filho, nº 101, Sala Térrea, no
Município de Erechim/RS, CEP 99700-080, no horário de expediente.

O  termo  de  referência  desta  contratação  poderá  ser  acessado  mediante
solicitação no e-mail supracitado ou através do telefone: (54) 3522-3695.

Erechim/RS, 12 de julho de 2024.

Renato Alencar Toso
Diretor-Presidente do IEP